CAMA IA AL DE AIACATI
ESTADO DO CEARÁ.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal e demais
Vereadores

REQUERIMENTO N° 068/2019

FRANCISCO JOSÉ MENDES DE FREITAS, Vereador com
assento nesta Casa, no uso de suas atribuições legais, vem
com o devido respeito e acatamento, requerer que depois de
ouvido o Plenário na forma Regimental, seja enviado ofício ao
Governo Municipal, solicitando que seja feita a limpeza da
Travessa São José, vizinho a Creche do CSU, e que seja feita
a reconstrução do muro do mesmo (fotos em anexo).

Nestes Termos
Pede Deferimento,

Aracati, 18 de março de 2019.

Fr1~ lf1ndes de Freitas
Vereador

Rua Cel. Alexanzito, 448 - Centro - Fone (88) 3421.1144 - Fax (88) 3421.2435
CEP: 62.800~000 í Aracarí-Cê / CNPJ: 06.579.478/0001-02 '